
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3129/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias,  e de acordo com o Processo nº 028993/2012 - 05, 

oriundo do Instituto de Letras e Comunicação,

RESOLVE:

Designar  a  servidora,  CÉLIA  REGINA  TRINDADE  CHAGAS  AMORIM, 

ocupante  do  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  para  responder  pela  Direção  da 

Faculdade de Comunicação, FG-01, do Instituto de Letras e Comunicação, no período de 02 

a  31  de  julho  de  2012,  em decorrência  do  afastamento  da  titular  CAROLINA MARIA 

MARTYRES VENTURINI, para gozo de férias referente ao exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de agosto de 2012.

Horácio Schneider
Reitor, em exercício


	REITORIA
		PORTARIA Nº 3129/2012
	Horácio Schneider


